
škola, znojmo, náměstí Republiky 9

Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

CONATEX-DIDACTIC učební pomůcky, s.r.o. (dále jen jako ,,prodávajícŕ')
Velvarská 1698/31
160 00 Praha 6
lČ: 25783688
DiČ:CZ25783688
Zastoupená: RNDr. Janem Hotmarem, jednatelem firmy

a

Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 (dále jen jako ,kupujícř')
náměstí Republiky 902/9
669 02 Znojmo
ic: 45671303
Zastoupená: Mgr. Jiřím Šmahajem, ředitelem školy

I.
Předmět smlouvy

ProdávajIci se v této smlouvě zavazuje dodat kupujichnu:

Položka zboží objednací ks Cena celkem včetně
číslo DPH

Mlžná komora Ray Tray XI 1009040 1 36 581,61 KČ
Sada pro pokusy s vakuem 1040045 1 24 101,59 KČ
olej pro rotační vakuovou vývěvu 1051702 1 947,69 kč
Tepelná vodivost kovů 1122003 1 499,55 KČ
Manometr s připojovací hadicí 1132043 1 2 915,82 KČ
Filtr na olejovou mlhu 1142051 1 2 332,85 KČ
Indukční elektrika 1152001 1 32 502,76 KČ
Rázostroj (Newtonova houpačka) 1192076 1 2 695,63 KČ
slabý radioaktivní zářič 1192167 1 522,83 KČ
Bimetalový Proužek 2002603 1 175,57 KČ

(předmět smlouvy), dle dále uvedených ujednáni. Kupující se zavazuje dodaný předmět, který
odpovídá popisu předmětu smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

Podmínky pro dodáni

prodávajÍcÍ a kupující se dohodli, že předmět bude předán v terminu do 31. srpna 2021 na adresu
kupujícího včetně veškerých dokladů potřebných k převzetí a k užÍváni předmětu. Vlastnické právo k
předmětu přechází na kupujícího zaplacením prodávajícímu kupní cenu. V případě prodlení
prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit smluvní penále ve výši 0,1 % z kupní
ceny za každý den prodlení.

Kupní cena

prodávajÍcÍ a kupující se dohodli na kupní ceně 103 275,90 Kč (včetně DPH) za předmět plnění.



škola, Znojmo, náměstí Republiky 9

V.
Fakturace

Kupní cenu prodávající kupujícímu fakturuje tak, aby faktura měla všechny náležitosti daňového
dokladu. Kupujicí je povinen dostát fakturačnímu závazku tím, že zaplatí kupní cenu na účet
prodávajÍcÍho. v případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením faktury, je kupujÍcÍ povinen zaplatit
smluvní penále ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.
Odpovědnost za vady

prodávajÍcÍ odpovídá za vady a škody na předmětu plnění v okamžiku přechodu práv na kupujícího.
KupujÍcÍ prohlédne předávaný předmět ihned při předáni a bez jakéhokoliv odkladu bude
prodávajÍcÍho o případných vadách informovat.
Při předáni, pokud se objevila zjevná vada na předmětu plněni, je prodávajÍcÍ povinen na vlastni
náklady tuto zjevnou vadu opravit a v dohodnutém termínu opravený předmět kupujÍcÍmu distribuovat.
Další vady a opravy se v budoucnosti řidl záručními podmínkami.

VII.
Závěrečná ustanovení

Smlouva zaniká dohodou obou stran, zánikem kupujÍcÍho či prodávajÍcÍho, splněním závazkového
vztahu, zánikem předmětu smlouvy a odstoupením kterékoliv ze stran dle příslušných ustanoveni této
smlouvy nebo dle zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly
sjednány písemně a potvrzeny oběma stranami. Právni vztahy založené touto smlouvou se řídí
Obchodním zákoníkem.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Smluvní
strany dále prohlašuji, že si smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz výše
uvedených skutečnosti připojují své vlastnoručni podpisy.

v Znojmě dne 11. května 2021


